ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 августа 2023 года                 с. Вольно – Надеждинское                                       № 394

О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского

муниципального района от 26 июня 2023 года № 311 «О проведении публичных

слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Тавричанского

сельского поселения Надеждинского муниципального района и проекту

внесения изменений в правила землепользования и застройки Тавричанского

сельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского

края»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Приморского края

от 18.11.2014 №497-КЗ «О перераспределении полномочий между органами местного

самоуправления муниципальных образований Приморского края и органами

государственной власти Приморского края и внесении изменений в отдельные

законодательные акты Приморского края», постановлением Администрации

Приморского края от 25.08.2015 № 303-па «Об утверждении Порядка организации и

проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на

территориях Владивостокского, Артемовского городских округов, Надеждинского,

Шкотовского муниципальных районов Приморского края», Решением Думы

Надеждинского муниципального района №185 от 10.09.2020 г. «О порядке

организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по

вопросам градостроительной деятельности на территории Надеждинского

муниципального района», Уставом Надеждинского муниципального района, на

основании распоряжения Министерства строительства Приморского края № 61-ра

от 08.07.2022г. «О подготовке проектов внесения изменений в генеральные планы

Надеждинского, Раздольненского, Тавричанского сельских поселений Надеждинского

муниципального района Приморского края и о подготовке предложений о внесении в

них изменений. О подготовке проектов внесения изменений в правила

землепользования и застройки Надеждинского, Раздольненского, Тавричанского

сельских поселений Надеждинского муниципального района Приморского края»,

письма министерства строительства Приморского края № 17/3675 от 07.06.2023 г. (вх.

11132 от 08.06.2023), письма Единой комиссии по подготовке проектов правил

землепользования и застройки муниципальных образований Приморского края №

17171-07-1285 от 09.06.2022 (вх. 11410 от 09.06.2023) администрация Надеждинского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. п. 2.2. изложить в следующей редакции: «2.2. Текстовые и графические

материалы проекта внесения изменений в генеральный план Тавричанского сельского

поселения размещены по ссылке: https://upload.itpgrad.ru/download.php?file_id=10466»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания,

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 26.06.2023

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района,

курирующего вопросы в сфере градостроительства и архитектуры на территории

Надеждинского муниципального района

Глава администрации Надеждинского

муниципального района                       М.О. Якимов

https://upload.itpgrad.ru/download.php?file_id=10466